

May 31, 2025

To,
Metropolitan Stock Exchange of India Limited
Building A, Unit 205A, 2nd Floor,
Piramal Agastya Corporate Park,
Lal Bahadur Shastri Road,
Kurla West,
Mumbai – 400070

To,
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata- 700001

Scrip Symbol: PATNAELECT

Scrip Code: 026083

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements), enclosed herewith is the copy of the Newspaper Publication of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2025 published in Financial Express (All India Editions) in the English Language and Arthik Lipi in the Bengali Language.

Kindly take the above information on record and disseminate.

For The Patna Electric Supply Co. Limited

**Vishal Kumar
Sharma**

Digitally signed by
Vishal Kumar Sharma
Date: 2025.05.31
15:54:40 +05'30'

Vishal Kumar Sharma
Managing Director
DIN: 07310503

Encl. as above



KOLKATA.

SATURDAY, MAY 31, 2025

PATNA ELECTRIC SUPPLY CO LTD

CIN : L40109WB1956PLC023307

REGD. OFFICE : 3, KHETRA DAS LANE, 1ST FLOOR, KOLKATA-700012

Email : pesclco@gmail.com, Website : www.patnaelectricssupplycompany.com

Extract of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2025

(₹ in lakhs except EPS)

S. No	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended	Year ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended	Quarter ended
		31.03.2025 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total income from operations (net)	203.14	632.91	38.44	5.66	743.15	743.15	-	-
2	Net Profit/ (Loss) for the quarter/year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	143.47	139.39	2.40	1.59	656.07	656.07	-	-
3	Net Profit/(Loss) for the quarter/year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	143.47	139.39	2.40	1.59	656.07	656.07	-	-
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	108.74	104.66	1.90	1.59	619.84	619.84	-	-
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	108.74	104.66	1.90	1.59	619.84	619.84	-	-
6	Equity Share Capital	1,846.77	1,846.77	46.77	46.77	1,846.77	1,846.77	-	-
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	62.14	(42.51)	-	-	565.01	-	-
	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -								
	Basic:	0.29	0.28	0.20	0.17	1.68	1.68	-	-
	Diluted:	0.29	0.28	0.20	0.17	1.68	1.68	-	-

NOTES:

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity i.e www.patnaelectricssupplycompany.com
- b) The above Financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on May 30, 2025.

For and on behalf of Board of Directors
PATNA ELECTRIC SUPPLY CO LTD
Vishal Kumar Sharma
Managing Director
DIN: 07310503

Place : Kolkata

Date : 30 May 2025

বিপাকে কমল হাসান

কমল হাসানের উৎস নিয়ে 'বিতর্কিত' মন্তব্য করে আইনি জটিলতায় দক্ষিণী ভারতীয় কমল হাসান। যার ফলে অভিনেতা-রাজনীতিকের বিরুদ্ধে ইতিমধ্যেই থানায় অভিযোগ দায়ের হয়েছে। তাঁর ছবি 'ঠাণ্ডা লাইফ'কে নিষিদ্ধ করা হয়েছে কলকাতা ফিল্ম চেম্বার অফ কমার্স-এর তরফে।

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

লিপিন্সি

রাজনাথের ছদ্ম

নৌসেনা চাইলে পাকিস্তান চার টুকরো হয়ে যেত। এভাবেই পূর্বাঞ্চল দেশের বিরুদ্ধে ফের দুজার ছাড়লেন প্রতিরক্ষামন্ত্রী রাজনাথ সিং। তিনি বলেন, ১৯৭১ সালে ভারতীয় নৌসেনার বিরুদ্ধে দু'টুকরো হয়েছিল পাকিস্তান। এবারেও ভারতীয় নৌসেনা আসলে নামলে পাকিস্তান চার টুকরো হয়ে যেত।



পাটনা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোং. লি:

CIN NO. : L40109WB1956PLC023307

রেজি. অফিস : ৩, ক্ষেত্র দাস লেন, দ্বিতীয় তল, কলকাতা - ৭০০০১২

E-mail : pscclco@gmail.com, Website : www.patnaelectricssupplycompany.com

৩১ মার্চ, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরে নিরীক্ষিত একক ও একত্রিত আর্থিক ফলাফল বিবরণী

(ইপিএস ব্যতীত লক্ষ টাকায়)

ক্র. নং	বিবরণী	একক				একত্রিত			
		সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত বছর
		৩১.০৩.২০২৫ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৫ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৫ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৫ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৪ (নিরীক্ষিত)
১	মোট কাজের থেকে আয় (নিট)	২০৩.১৪	৬৩২.৯১	৩৮.৪৪	৫.৬৬	৭৪৩.১৫	৭৪৩.১৫	-	-
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) ত্রৈমাসিক/বছরের (করের পূর্বে এবং/অথবা ব্যতিক্রমী বিষয় সমূহ)	১৪৩.৪৭	১৩৯.৩৯	২.৪০	১.৫৯	৬৫৬.০৭	৬৫৬.০৭	-	-
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) ত্রৈমাসিক/বছরের জন্য করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয় সমূহের পরে)	১৪৩.৪৭	১৩৯.৩৯	২.৪০	১.৫৯	৬৫৬.০৭	৬৫৬.০৭	-	-
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয় সমূহের পরে)	১০৮.৭৪	১০৪.৬৬	১.৯০	১.৫৯	৬১৯.৮৪	৬১৯.৮৪	-	-
৫	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)	১০৮.৭৪	১০৪.৬৬	১.৯০	১.৫৯	৬১৯.৮৪	৬১৯.৮৪	-	-
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১,৮৪৬.৭৭	১,৮৪৬.৭৭	৪৬.৭৭	৪৬.৭৭	১,৮৪৬.৭৭	১,৮৪৬.৭৭	-	-
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত সংরক্ষণ) পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্স শিট অনুসারে দেখানো হয়েছে শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০ টাকা) (কার্যকরী ও অকার্যকরী বিষয়ের জন্য)-	-	৬২.১৪	(৪২.৫১)	-	-	৫৬৫.০১	-	-
	মূল:	০.২৯	০.২৮	০.২০	০.১৭	১.৬৮	১.৬৮	-	-
	মিশ্র:	০.২৯	০.২৮	০.২০	০.১৭	১.৬৮	১.৬৮	-	-

দ্রষ্টব্য:

ক) উপরোক্ত তথ্যটি সেবি (তালিকাভুক্ত এবং অন্যান্য প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান, ২০১৫ এর ৩৩ নং প্রবিধানের অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিন্যাসের একটি উদ্ভূতি। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বিন্যাস স্টক এক্সচেঞ্জ(গুলি) এবং তালিকাভুক্ত সত্তার ওয়েবসাইটে অর্থাৎ www.patnaelectricssupplycompany.com-এ পাওয়া যাবে।

খ) উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচনা এবং সুপারিশ করা হয়েছে এবং ৩০ মে, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানির পরিচালনা পর্ষদ কর্তৃক অনুমোদিত এবং রেকর্ডে গৃহীত হয়েছে।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ৩০ মে, ২০২৫

বোর্ডের জন্য ও পক্ষে
পাটনা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোং. লি:
বিশাল কুমার শর্মা
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
ডিআইএন : ০৭৩১০৫০৩